
 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Organisator  WSV Zell am See-Schmittenhöhe 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  T.Gsodam......................  AUT 
 Schiedsrichter  H.Dürlinger.....................  AUT 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Lauth...........................  AUT 

 Ä.Gruber.........................  AUT  Kurssetzer 

 J.Brüggler....................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Ersatz: Osthang/Hochmais 
 Start  1830 m  
 Ziel  1550 m  
 Höhendifferenz  280 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Gruber.........................  AUt 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32 

 7327/12/03  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leicht bewölkt / griffig 
 -3° / -1° 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Total 

 67  GUNDOLF Konrad  5051090  62  ..................................................  AUT  0,00  55,97  1. 
 62  LANGEGGER Alois  5050966  64  ..................................................  AUT  1,71  56,08  2. 
 83  FANKHAUSER Guenther  5051525  73  ..................................................  AUT  5,44  56,32  3. 
 69  HOELLWART Josef  5051107  63  ..................................................  AUT  9,79  56,60  4. 
 82  GRUENER Alfred  5051402  71  ..................................................  AUT  10,26  56,63  5. 
 84  SCHWAIGER Thomas  5051671  74  ..................................................  AUT  13,21  56,82  6. 
 86  HOELLER Thomas  5051035  66  ..................................................  AUT  19,90  57,25  7. 
 55  KRAHBICHLER Gerhard  5050738  60  ..................................................  AUT  19,90  57,25 
 91  LACKNER Thomas  5051077  66  ..................................................  AUT  23,94  57,51  9. 
 54  STEINER Alois  5051421  60  ..................................................  AUT  26,58  57,68  10. 
 80  ZEILLER Helmut  5051462  72  ..................................................  AUT  28,13  57,78  11. 
 77  GUGGENBICHLER Juergen  5051477  70  ..................................................  AUT  34,04  58,16  12. 
 50  AIGNER Rupert  5050609  60  ..................................................  AUT  36,84  58,34  13. 
 79  RITTER Christian  5051121  68  ..................................................  AUT  40,26  58,56  14. 
 65  FISCHBACHER Karl  5050863  64  ..................................................  AUT  50,21  59,20  15. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Total 
 43  HOLZMANN Franz  5051422  53  ..................................................  AUT  51,45  59,28  16. 
 46  KIENDLER Alfred  5050819  55  ..................................................  AUT  54,40  59,47  17. 
 61  OBERGROEBNER Sepp  5200652  64  ..................................................  AUT  57,36  59,66  18. 
 75  MUELLAUER Johann  5051275  70  ..................................................  AUT  63,42  1:00,05  19. 
 56  KORNBERGER Gottfried  5050554  58  ..................................................  AUT  63,42  1:00,05 
 42  SCHNEIDER Josef Jr.  5050862  54  ..................................................  AUT  63,42  1:00,05 
 89  LERCH Gerald  5051220  69  ..................................................  AUT  66,68  1:00,26  22. 
 59  PROSSEGGER Kasper  5051044  58  ..................................................  AUT  68,39  1:00,37  23. 
 40  LANNER Josef  5050256  51  ..................................................  AUT  71,97  1:00,60  24. 
 66  WACHTER Tobias  5051076  64  ..................................................  AUT  75,39  1:00,82  25. 
 52  HABERSATTER Hermann  5050593  59  ..................................................  AUT  76,79  1:00,91  26. 
 37  MOSER Anton  5051404  55  ..................................................  AUT  89,84  1:01,75  27. 
 74  SCHWAIGER Franz  5051539  67  ..................................................  AUT  92,80  1:01,94  28. 
 39  HOEFLECHNER Hubert  5050843  52  ..................................................  AUT  96,37  1:02,17  29. 
 41  BORENSEK Drago  5560015  53  ..................................................  SLO  118,29  1:03,58  30. 
 38  SCHMUCK Rupert  5051613  52  ..................................................  AUT  137,72  1:04,83  31. 
 47  STEINBERGER Ludwig  5200564  54  ..................................................  AUT  138,03  1:04,85  32. 
 49  SCHMUCK Georg  5050635  51  ..................................................  AUT  146,11  1:05,37  33. 
 53  THALHAMMER Burkhard  5051425  57  ..................................................  AUT  185,44  1:07,90  34. 
 58  LANGUS Franc  5560028  60  ..................................................  SLO  196,01  1:08,58  35. 

 Nicht am Start 

 44  NICOLUSSI Helmuth  5051066  54  AUT  .................................................. 
 57  AIGNER Stefan  5050723  59  AUT  .................................................. 
 63  KNAUSS Anton  5051038  65  AUT  .................................................. 
 68  RIBNIKAR Marko  5560002  62  SLO  .................................................. 
 70  BARTELDS Martin  5400002  61  NED  .................................................. 
 76  UNTERMOSER Martin  5051405  70  AUT  .................................................. 
 78  EHLERS Andreas  5200644  70  AUT  .................................................. 
 81  PICHLER Manfred  5051609  74  AUT  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 60  ZEHENTNER Hans  5050287  56  AUT  .................................................. 
 64  HAIN Peter  5051533  65  AUT  .................................................. 
 71  BACHER Franz  5051541  62  AUT  .................................................. 
 73  TRAPL Josef  5051347  69  AUT  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 51  SCHNEIDER Alois  5051060  59  AUT  Tor 34  .................................................. 
 72  TRAPL Christian  5051349  67  AUT  Tor 34  .................................................. 

 TD-FIS 

 T. Gsodam (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        49 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5051090  GUNDOLF Konrad  55,97  23,36  23,36  0,00 
 2.  5050966  LANGEGGER Alois  56,08  36,62 
 3.  5051525  FANKHAUSER Guenther  56,32  20,47  20,47  5,44 
 4.  5051107  HOELLWART Josef  56,60  12,42  12,42  9,79 
 5.  5051402  GRUENER Alfred  56,63  10,38  10,38  10,26 
 6.  5051671  SCHWAIGER Thomas  56,82  ---    
 7.  5051035  HOELLER Thomas  57,25  21,97  21,97  19,90 

 5050738  KRAHBICHLER Gerhard  57,25  26,80 
 9.  5051077  LACKNER Thomas  57,51  37,80 

 10.  5051421  STEINER Alois  57,68  89,00 

 >A<  >C< 
 88,60  45,39 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5051402  GRUENER Alfred  56,63  10,38  5. 
 2.  5051107  HOELLWART Josef  56,60  12,42  4. 
 3.  5051525  FANKHAUSER Guenther  56,32  20,47  3. 
 4.  5051035  HOELLER Thomas  57,25  21,97  7. 
 5.  5051090  GUNDOLF Konrad  55,97  23,36  1. 

 >B< 
 88,60 

 Berechneter Zuschlag:  88,60  (  +  88,60  -  45,39  )  :  10  =  13,181 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13,18   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   T. Gsodam (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  13,18   

 3. FIS MASTERS ALPENCUP - Kat. A 
 Zell am See, 25.02.2006 

 Riesentorlauf 


